
令和 7 年 5 月 21 日 

会員各位 

岩手県病院薬剤師会 

総 務 委 員 会  

２０２5 年度 会費納入のお願い 

 

会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

昨年度より、岩手県病院薬剤師会では日本病院薬剤師会クラウド型会員管理システム（シ

クミネット）による会費納入をお願いしております。今年度も会員管理システム（シクミネ

ット）の会員マイページログインにて会費納入をお願いいたします。 

 

引き続き、薬剤業務及び職能の向上発展を図り、良質な医療の確保に寄与して参りますの

で、会員の皆様におかれましては、2025 年度も会員資格を継続していただきたく、会費の

納入をお願い申し上げます。なお、7 月末日までに入金が完了されない場合、会員の継続は

難しくなりますのでご注意ください。 

 

◆2025 年度会費 計 11,000 円 

 （内訳） 

  岩手県病院薬剤師会 会費 3,000 円 

  日本病院薬剤師会  会費 8,000 円 

 （2025 年度の会員期間） 

  2025 年 4 月 1 日～2026 年 3 月 31 日 

 

◆会費の納入方法 

日病薬の会員管理システム（会員マイページ）にログインし、会費の納入・未入金情報を確

認後、クレジットまたはコンビニエンスストア、Pay-easy（いずれも支払手数料は会員負担）

から納入方法を選び、納入の手続きをしてください。 

 

◆会員管理システム（会員マイページログイン） 

https://www.jshp.or.jp/cloud-member/index.html 

会員管理システム（会員マイページログイン）では、ログイン用の ID・PW が必要です。 

会員マイページログイン情報が不明の場合は、シクミネット問い合わせフォームからお問

い合わせください。 

 

◆会費の納入に関わる補足事項 

2025 年 7 月末日までに年会費の納入をお願いいたします。 

お手数をおかけいたしますが、できるだけ早めにご納入いただけますと幸いです。 


